
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa efektywności energetycznej Rydułtowskiego Centrum Kultury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Rydułtowskie Centrum Kultury FENIKS

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241107145

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 9a

1.5.2.) Miejscowość: Rydułtowy

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-280

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 4577006

1.5.8.) Numer faksu: 32 4103384

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rck.rydultowy.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rck.rydultowy.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rydultowy

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa efektywności energetycznej Rydułtowskiego Centrum Kultury

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4b39dacf-8310-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070479/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070479/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 11:47

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010216/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Poprawa efektywności energetycznej Rydułtowskiego Centrum Kultury

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) oś
priorytetowa : IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna działanie: 4.1. Odnawialne źródła energii poddziałanie 4.1.2.Odnawialne źródła
energii – RIT.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017313/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RCK.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 204104,17 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie
instalacji fotowoltaicznej w budynku Rydułtowskiego Centrum Kultury wraz z pracami
towarzyszącymi w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: Poprawa efektywności
energetycznej Rydułtowskiego Centrum Kultury
2. W przedmiotowym budynku zostanie zabudowany system fotowoltaiczny o łącznej mocy 30,0
kW zgodnie z dokumentacją projektową (w tym audytem elektrycznym modernizacji instalacji
elektrycznej i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót przewidywanych do wykonania
zgodnie z projektem instalacji elektrycznych) uwzględniającą wymagania ochrony ludzi
i pomieszczeń od niebezpieczeństw mogących wystąpić w instalacjach elektrycznych takich jak:
porażenie prądem elektrycznym, przepięciami łączeniowymi i atmosferycznymi, nadmiernym
wzrostem temperatury mogącej spowodować pożar, lub inne szkody. 
3. Projekt ma na celu osiągnięcie następujących wskaźników: 
1) roczny spadek emisji gazów cieplarnianych: 21,5556 [t/rok] 
2) dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych: 0,03000
[MWe], 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070479/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3) produkcja energii elektrycznej z nowo wybudowanej instalacji OZE: 27,60000 [MWhe/rok], 
4) stopień redukcji PM 10: 0,00107 [t/rok].
4. Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja projektowa, w tym audyt elektryczny
modernizacji instalacji elektrycznej, przedmiar robót, oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót przewidywanych do wykonania zgodnie z projektem instalacji elektrycznych pn.:
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Rydułtowskiego Centrum Kultury.
Wymogi, o których mowa w przepisie art. 99 ust. 2 ustawy Pzp, zostały określone w
dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
Zgodnie z przepisem art. 100 ust. 1 ustawy Pzp prace należy prowadzić w sposób
nieograniczający poruszania się osób z niepełnosprawnością w obrębie infrastruktury objętej
projektem i w jej otoczeniu, nie blokować miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na
czas budowy/robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 112733,90

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 221400,00

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 112733,90

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070479/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELEKTROTUM Piotr TUMULKA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6391922214

7.3.3) Ulica: Urbana 28

7.3.4) Miejscowość: Racibórz

7.3.5) Kod pocztowy: 47-400

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 112733,90

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070479/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa efektywności energetycznej Rydułtowskiego Centrum Kultury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Rydułtowskie Centrum Kultury FENIKS
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241107145
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 9a
	1.5.2.) Miejscowość: Rydułtowy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-280
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 4577006
	1.5.8.) Numer faksu: 32 4103384
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rck.rydultowy.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rck.rydultowy.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4b39dacf-8310-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070479/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 11:47
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010216/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017313/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RCK.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 204104,17 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 112733,90
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 221400,00
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 112733,90
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELEKTROTUM Piotr TUMULKA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6391922214
	7.3.3) Ulica: Urbana 28
	7.3.4) Miejscowość: Racibórz
	7.3.5) Kod pocztowy: 47-400
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 112733,90
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne



